
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Сміла №

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Відповідно до п. п 7 п «а» ст.ЗО, ч.2, п.З ч.4 ст.42, ч.б ст.59 Закону 
України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування. в 
Україні», ст.28 Закону України від 06.09.2005 року № 2807-ІУ« Про 
благоустрій населених пунктів», п.п.4,5 Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого Постановою КМУ № 
1045 від 01,08.2006, рішення виконавчого комітету міської ради від 
11.02.2016 № 48 «Про створення комісії з організації розвитку та утримання 
зелених насаджень м. Сміла», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл на видалення зелених насаджень згідно ордера 
інспекції з благоустрою, екології та забудови міста, виданого на підставі 
актів від 30.11,2018 № 6 та від 30.11.2018 № 7.

2. Управлінню житлово-комунального господарства організувати 
виконання робіт з видалення зелених насаджень згідно ордерів, деревину 
передати на потреби підприємств та закладів комунальної форми власності.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на інспекцію з 
благоустрою, екології та забудови міста та управління житлово- 
комунального господарства.

Секретар міської ради Синьогуб К.І.



ПОГОДЖЕНО: 

Секретар міської ради К.І.Синьогуб

Юридичний відділ:

Начальник управління
житлово-комунального
господарства

В.о. начальника інспекції 
з благоустрою, екології та 
забудови міста

О.І. Сілко

С.А.Чередніченко

О.С. Яценко

0045о



АКТ №-6

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню

м. Сміла «ЗО» листопада 2018 року

Комісія, затверджена рішенням виконавчого комітету Смілянської міської ради від
11.02.2016 р. № 48, в складі:

Г олова
комісії:
Заступник
голови
комісії:
Секретар
комісії:

Члени
комісії:

Синьогуб К.І. 

Яценко О.С.

Подзігун В.В.

Ананко C.B. 

Чередніченко С.А.

-  секретар міської ради , голова комісії;

-  в.о. начальника інспекції з благоустрою,екології та 
забудови міста, заступник голови ком ісії;

-  головний спеціаліст інспекції з 
благоустрою,екології та забудови міста , секретар 
комісії;
-  директор СКП «Комунальник», член комісії;

-  начальник управління житлово-комунального 
господарства міста, член комісії;
-  представник Державної екологічної інспекції 
центрального округу

у зв язку із зверненнями громадян, керівників підприємств установ та відомств пов язаних з 
санітарним видаленням аварійних сухостійних та вражених омелою дерев.

Оглянула Вул. Перемоги, 37 міський парк культури та відпочинку..
зелені
насадженя
за
адресами :

R t /Гт т а т тр ч л т д с г  Q ^ r r A t r a n v  х т я ґ ' я  т тм г^ т л т . т т п т э 7 с т я я и г х  r>■ » » * ,' » w « ■ t і м t VifJ.VJ.lili X XX V/JL/ JX.—f UXXV

Постанова Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 р.



1. Зелені насадження, що підлягають видаленню

№
п/п

Адреса Вид
зелених

насаджен
ь

Діаме
тр

стовб
УРа
на

висоті
1,3

метра
від

землі

К
іл

ьк
іс

ть

Якісний 
стан зелених 

насаджень

П
ід

ля
га

ю
ть

 
зн

ес
ен

ню

Не
 

ві
дп

ов
ід

ає
 

ж
од

но
м

у 
пу

нк
ту

 
П

ос
та

но
ви

 
КМ

У 
№ 

10
45

 
ві

д 
01

.0
8.

20
06

 
п

П
ід

пи
с

1 2 3 4 5 6 7
1 Вул. Перемоги, 37 Верба 52 1 Аварійне видалення

міський парк (впало у
культури та наслідку
відпочинку погодних

умов)
Всього: 1 штук

Разом підлягає зрізуванню 1 дерево . 
Всього видаляється: дерев 1 одиниця.

2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Д ерев  гривень
2. Кущ ів - гривень
3. Газонів___- гривень
4. Квітників - гривень 
Разом до сплати - гривень .

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної 
під забудову ділянки:    >___
№
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
 

(р
ік

) Діаметр стовбура на 
вцсоті 1,3 метра від 

землі

кі
ль

кі
ст

ь

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

1 2 3 4 5 6



ВИСНОВОК КОМІСІЇ:

Дерева аварійні, вражені омелою, деякі сухостійні підлягають видаленню при умові 
створення компенсаційних насаджень в 2019 році.
Примітка: роботи по видаленню зелених насаджень виконуються спеціалізованим 
підприємством тільки на підставі ордера, виданого інспекцією з благоустрою, екології та

&



АКТ №-7

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню

м. Сміла «ЗО» листопада 2018 року

Комісія, затверджена рішенням виконавчого комітету Смілянської міської ради від
11.02.2016 р. № 48, в складі:

Г олова
комісії:
Заступник
голови
комісії:
Секретар
комісії:

Члени
комісії:

Синьогуб К.І. 

Яценко О.С.

Подзігун В.В.

Ананко С.В. 

Чередніченко С.А.

-  секретар міської ради , голова комісії;

-  в.о. начальника інспекції з благоустрою,екології да 
забудови міста, заступник голови комісії ;

-  головний спеціаліст інспекції з 
благоустрою,екології та забудови міста , секретар 
комісії;
-  директор СКП «Комунальник», член комісії;

-  начальник управління житлово-комунального 
господарства міста, член комісії;
-  представник Державної екологічної інспекції 
центрального округу

у зв язку із зверненнями громадян, керівників підприємств установ та відомств пов язаних з 
санітарним видаленням аварійних сухостійних та вражених омелою дерев.

Оглянула Вул.Незалежності, 75/2 ; Вул.Б.Хмельницького, 1 «А»; Вул. Соборна, 116; Вул.
зелені Небесної сотні, 9 ОСББ «Фенікс»; Вул. родини Бобринських , 64 ОСББ
насадженя «Артемка»; Вул. Незалежності, 55 «А» АЗС №23/03 2 ПАТ «Укрнафта»; Вул.
за Мазура, З «А» АЗС №23011 ПАТ «Укрнафта»; Вул. Василя Стуса, 35; Вул.
адресами : Василя Стуса, 54; Вул.Богдана Хмельницького,40 «А»; Вул. Кармелюка, 76

ОСББ «Злагода»; Вул. Незалежності, 90 ОК «Сміла»; Вул. І. Франка, 12; Вул. 
Захисників України, 37; Вул. Мазура, 5 ОСББ «Пролісок»; Вул. Мічуріна, 43 
стадіон «Юність»; Вул.Островського, 5; Вул.Богдана Хмельницького,43 стадіон 
«Локомотив»; Вул.Т Шевченко, 11; Вул. В Стуса, 64; Провулок Кооперативний, 
1; Вул. В Чорновола, 72 «А» КП«Смілакомунтеплоенерго»; Вул. Софіївська, 2 
КП«Смілакомунтеплоенерго»; Вул. Мічуріна, 22 «А»; Вул. Мічуріна, 22 «Б»; 
Вул. Незалежності, 24 ОСББ «Фелічіта» ; Вул. родини Бобринських, 110; Вул. 
Крилова, 4; Вул. Ротондівська, 56; Вул. Б Хмельницького; Вул. Незалежності,
26 ; Вул. Соборна, 89;_______________________________________ ______________

Т^Т/ГттсптАхігтсг 'ЗР‘Гг*=кх іт т \г ттаг^ ятт 'ш 'р ч д т - т т г м з ’ а я я г д г ч  ^  я т з я т л іт д т д ір т і д х■ « г «ДЧУІУАЛІ 1/1 ^ X V ‘ -*г' ̂ * 1 * т 1 * * V А-1І-Д1V X _____

Постанова Кабінету Міністрів України № 1045 ' в і д  01.08.2006 р.

і



1. Зелені насадження, що підлягають видаленню

№
п/п

Адреса Вид
зелених

насаджен
ь

Діаме
тр

стовб
УРа
на

висоті
1,3

метра
від

землі

К
іл

ьк
іс

ть

Якісний 
стан зелених 
насаджень

П
ід

ля
га

ю
ть

 
зн

ес
ен

ню

Не
 

ві
дп

ов
ід

ає
 ж

од
но

м
у 

пу
нк

ту
 

П
ос

та
но

ви
 

КМ
У 

№ 
10

45
 

ві
д 

01
.0

8.
20

06
 

п
П

ід
пи

с
і

1 2 3 4 5 6 7
1 Вул.Незалежності, 

75/20СББ «Берізка»
Береза 36 1 Стволова 

гниль ДБН
видалення

2 Вул.Б.Хмельницько 
го, 1 «А»

Каштан 50 1 Сухостійне видалення

3 Яблуня 14 1 Охоронна 
зонна ЛЕП

видалення

4 • Вишня 14 1 На мережі 
ЛЕП

видалення

5 Вишня 14 1 На мережі 
ЛЕП

видалення

6 Г оріх 24 1 На мережі 
ЛЕП

видалення

7 Вул. Соборна, 116 Вишня 14 1 ДБН видалення
8 Вул. Небесної сотні, 

9 ОСББ «Фенікс»
Абрикос 22 1 ДБН видалення

9 Г оробина 30 1 ДБН видалення
10 Горіх 32 1 ДБН

(порушення
світлового
режиму)

видалення

11 Абрикос 28 1 ДБН
(порушення
світлового
режиму)

видалення

12 Шовкови
ця

38 1 Кут нахилу 
>30°

видалення
'

13 Шовкови
ця

30 * Кут нахилу 
>30°

видалення

14 Шовкови
ця

22 1 Кут нахилу 
>30°

видалення

15 Вул. родини 
Бобринських, 64 
ОСББ «Артемка»

Алича 22 1 ДБН
(порушення 
світлового - 
режиму)

видалення

16 Горіх 44 1 ДБН
(порушення
світлового
режиму)

видалення

1.7 • Горіх 42 1 ДБН видалення ь



(порушення
світлового
режиму)

-

18 Клен 44 1 Стволова
гниль

видалення

. 19 Абрикос 32 1 Стволова
гниль

видалення

20 Абрикос зо 1 Кут нахилу 
>30°

видалення

21 Г оріх 28 1 ДБП
(порушення
світлового
режиму)

видалення

*

22 Абрикос 18 ДБП
(порушення
світлового
режиму)

видалення

23 Вул. Незалежності, 
55 «А» АЗС №23/03 

'2 ПАТ «Укрнафта»

Берест 54 1 Сухостійне видалення

24 Вул. Мазура, 3 «А» 
АЗС №23011 ПАТ 
«Укрнафта»

Осокір 64 1 На мережі
ливневої
каналізації

видалення

25 Осокір 64 1 На мережі
ливневої
каналізації

видалення

26 Вул. Василя Стуса, 
35

Осокір 84 1 Стволова
гниль

видалення

27 Вул. Василя Стуса, 
54

Груша 90 1 ДБП
Стволова
гниль

видалення

28 Вул. Богдана 
Хмельницького,40 
«А»

Яблуня ЗО 1 На мережі 
ЛЕП ■

видалення

29 Яблуня 32 1 На мережі 
ЛЕП

видалення

30 Абрикос 34 1 На мережі 
ЛЕП

видалення
*

31 Вул. Кармелюка, 76 
ОСББ «Злагода»

Береза 32 1
в

Кут нахилу 
>30°

видалення

32 Береза 32 1 Кут нахилу 
>30°

видалення ■

33 Абрикос ЗО 1 ДБН видалення
34 Вул. Незалежності, 

90 ОК «Сміла»
Алича 22 1 ДБН видалення

35 Вул. І. Франка, 12 Берест 90, 1 Стволова
гниль

видалення

36 Вул. Захисників 
України, 37

Осокір 80 1 Сухостійне видалення

' 37 Вул. Мазура, 5 
ОСББ «Пролісок»

Береза 24 1 Сухостійне видалення



38 Вул. Мічуріна, 43 
стадіон «Юність»

Каштан 38 1 Сухостійне видалення

39 Каштан 26 1 Сухостійне видалення
40 Ялина 20 1 Сухостійне видалення

• 41 Вул.Островського, 5 Горіх 50 1 На мережі
водопостачан
ня

видалення

42 Липа 38 1 На мережі
газопостачан
ня

видалення

43 Вул.Богдана 
Хмельницького,43 
стадіон 
«Локомотив»;

Акація 36 1 Сухостійне видалення

44 Акація 38 1 Сухостійне видалення
45 Акація 18 1 Сухостійне видалення
46 Вул.Т Шевченко, 11 Береза 52 1 ДБН

(порушення
світлового
режиму)

видалення

47 Вул. В Стуса, 64 Горіх 70 1 Стволова
гниль

видалення

48 Провулок 
Кооперативний, 1

Акація 52 1 . Сухостійне видалення

49 Береза 12 1 Сухостійне видалення
50 Слива 14 1 Сухостійне видалення
51 Вул. В Чорновола, 

72 «А»
КП«Смілакомунтеп
лоенерго»

Горіх 36

с,

1 Аварійне видалення

52 Вул. Софіївська, 2
КП«Смілакомунтеп
лоенерго»

Горіх 34 1 Аварійне видалення

53 Вул. Мічуріна, 22 
«А»

Каштан 32 1 Аварійне видалення

54 Вул. Мічуріна, 22 
«Б»

Каштан ЗО 1 Аварійне видалення
-

55 Вул. Незалежності, 
24 ОСББ «Фелічіта»

Груша зо 1 Аварійне видалення

56 Яблуня ЗО 1 Аварійне видалення
57 Вул. родини 

Бобринських, 110
Акація 52 1 Сухостійне видалення

58 Берест 40 1 ДБН видалення
59 Берест 38 1 ДБН видалення
60 Горіх 42 1 Сухостійне' видалення
61 Вул. Крилова, 4 Липа 34 1 Стволова

гниль
видалення

62 Липа 30 1 Вражене
омелою

видалення

63 Вул. Ротондівська, Вишня 28 1 Сухостійне видалення



56
64 Вишня 20 1 Сухостійне видалення
65 Вишня 20 1 Сухостійне видалення
66 Слива 34 1 Сухостійне видалення
67 Вул. Б

Хмельницького
Осокір 82 . 1 Аварійне видалення

68 Вул. Незалежності, 
26

Абрикос 36 1 Кут нахилу 
>30°

видалення

69 Абрикос 24 1 Сухостійне видалення
70 Абрикос 50 1 ДБН видалення
71 Клен 50 1 ДБН видалення
72 Клен 20 1 ДБН видалення
73 Клен 22 1 ДБН видалення
74 Клен 68 1 ДБН видалення
75 Груша 40 1 Стволова

гниль
видалення

76 Вул. Соборна, 89 Туя 20 1 ДБН видалення
77 Берест 18 1 ДБН видалення
78 Вул. Василя Стуса, 

35
Осокір 80 1 Стволова

гниль
видалення

79 Осокір 78 1 Стволова
гниль

видалення

80 Осокір 76 1 Стволова
гниль

видалення
'

Всього:80 шт.

Разом підлягає зрізуванню 80 дерев . 
Всього видаляється: дерев 80 одиниць.

2. Відновна вартість зелених насаджень, що підлягають видаленню:
1. Д ерев____ Г_____гривень
2. Кущ ів____-_____гривень
3. Газонів  гривень
4. Квітників - гривень
Разом до сплати - гривень .

3. Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної 
під забудову ділянки: _______ ________________________
№
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
 

(р
ік

) Діаметр стовбура на 
висоті 1,3 метра від 

землі

кі
ль

кі
ст

ь

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

1 2 3 4 5 6



ВИСНОВОК КОМІСІЇ:

Дерева аварійні, вражені омелою, деякі сухостійні підлягають видаленню при умові 
створення компенсаційних насаджень в 2019 році.
Примітка: роботи по видаленню зелених насадже. 
підприємством тільки на підставі ордера, виданого і: 
забудови міста виконавчого комітету Смілянської міс:

Голова комісії:

Заступник голови 
комісії:

Секретар комісії:

Члени комісії:

нуЮться спеціалізованим 
з  благоустрою, екології та

Синьогуб К.І.

Яценко О.С. 

Подзігун В.В.

Ананко С.В.

Чередніченко С.А.


